Prefeitura  Municipal  De  Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia
CEP 18125-000  Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 343/2017

ATONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o artigo 4º da Portaria nº 237 de 26/10/09,

R E S O L V E :

Art. 1º - Cancelar a designação como Agente de Autoridade de Trânsito do
Soldado PM - Re 875107-2 – EDENILSON MARTINS, tendo em vista
que o mesmo não pertence mais ao quadro efetivo do Destacamento do 1º
GP PM de Alumínio.

Art. 2º - Cumpra-se com as medidas legais pertinentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 04 de dezembro de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

ARLINDO SALES
Diretora do Departamento Municipal de Administração

Registrada e Publicada na Prefeitura em 04/12/2017

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora Divisão de Serviços Administrativos